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Ein Unternehmen der Luft- u. Klimatechnik
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Mit Fliegengitter
WHAF140050J
WHAF140080J
WHAF190050J
WHAF190080J

WHAF200100J
WHAF290050J
WHAF290080J

WHAF300100J
WHAF390050J
WHAF390080J
WHAF390100J

Mit Fliegengitter
WHAWF140050J
WHAWF140080J
WHAWF190050J
WHAWF190080J

WHAWF200100J
WHAWF290050J
WHAWF290080J

WHAWF300100J
WHAWF390050J
WHAWF390080J
WHAWF390100J

In allen RAL-, NCS-, historischen und Fassaden-Farben sowie eloxiert lieferbar

WETTERSCHUTZGITTER

Horizontal (B x H) mit Lamellen gepresst
Aluminium oder Weiss RAL 9016
Abbug 30°

Mit Fliegengitter

Mit Befestigungslochern - 2.3 mm
Gittergrosse = Aussenmass

Freier Querschnitt 30%

Aluminium
Wetterschutzgitter Alu 140 mm x 050 mm, 1 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter Alu 140 mm x 080 mm
Wetterschutzgitter Alu 190 mm x 050 mm, 1 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter Alu 190 mm x 080 mm
Wetterschutzgitter Alu 200 mm x 100 mm
Wetterschutzgitter Alu 290 mm x 050 mm, 2 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter Alu 290 mm x 080 mm, 1 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter Alu 300 mm x 100 mm, 1 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter Alu 390 mm x 050 mm, 3 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter Alu 390 mm x 080 mm, 1 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter Alu 390 mm x 100 mm, 1 x Zw'Steg

Weiss RAL 9016
Wetterschutzgitter weiss 140 mm x 050 mm, 1 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter weiss 140 mm x 080 mm
Wetterschutzgitter weiss 190 mm x 050 mm, 1 x Zw'Steg
Wetterschutzgitter weiss 190 mm x 080 mm
Wetterschutzgitter weiss 200 mm x 100 mm
Wetterschutzgitter weiss 290 mm x 050 mm, 2 x Zw'Steg

Wetterschutzgitter weiss

Wetterschutzgitter weiss
Wetterschutzgitter weiss
Wetterschutzgitter weiss
Wetterschutzgitter weiss

290 mm

300 mm
390 mm
390 mm
390 mm

Lieferfrist: Lager

x 080 mm, 1 x Zw'Steg

x 100 mm, 1 x Zw'Steg
x 050 mm, 3 x Zw'Steg
x 080 mm, 1 x Zw'Steg
x 100 mm, 1 x Zw'Steg

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk
CHF/Stk

3.420

14.50
15.20
15.50
16.60

17.60
17.00
18.70

19.70
19.30
21.60
22.60

17.60
17.90
17.90
18.30

18.60
18.80
19.40

20.00
19.80
22.00
23.50
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